СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
17 декабря 2021 года

№ 23
с. Улёты
Об избрании Главы сельского поселения «Улётовское» на конкурсной основе
       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ), Устава сельского поселения «Улётовское» от «18» мая 2018 г. принятого решением Совета сельского поселения «Улётовское» № 78 с внесенными изменениями от 25.09.2019 года № 141, с внесенными изменениями от 11.12.2020 года № 185, с внесенными изменениями от 06.04.2021 года № 206, решением  Совета сельского поселения «Улётовское» № 214 от 21 мая 2021 года «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, Протокола конкурсной комиссии по отбору кандидатуры на должность главы сельского поселения «Улётовское» № 3 от 15.12.2021 года Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
1. Избрать главой сельского поселения «Улётовское» - Алексеева Сергея Владимировича.
2.Данное решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП «Улётовское» /улётовское.рф /, в газете «Улётовские вести» .
Председатель Совета сельского
поселения «Улётовское»

 Н.Ф. Алиев